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Lujatalo	Oy	kuuluu	Luja-yhtiöihin,	joka	on	yksi	Suomen	suurimmista	rakennusalan	konserneista.	Lujatalo	on	valtakunnallinen	
asunto-	ja	toimitilarakentaja,	jolla	on	myös	kattavat	palvelut	hanke-	ja	kiinteistökehittämisen	osalta	sekä	vahva	kokemus	
elinkaarihankkeista.	Liikevaihtomme	vuonna	2023	oli	529	M€.	Yrityksessä	työskentelee	lähes	800	rakentamisen	ammattilaista	ja	
Lujakoti-tuotemerkkimme	tunnetaan	hyvän	asumisen	laatumerkkinä.	Kunnioitamme	kestävään	kehitykseen	liittyviä	arvoja	
vastuullisuuden	ollessa	osa	kaikkea	liiketoimintamme	päätöksentekoa.	Lisätietoa	Lujatalosta,	www.lujatalo.fi	
	
Luja	on	kolmannen	polven	perheyritys	ja	yksi	Suomen	suurimmista	rakennusalan	konserneista.	Yritys	on	toiminut	alalla	70	
vuotta.	Luja-yhtiöihin	kuuluvat	Lujatalo	Oy,	Lujabetoni	Oy	ja	Fescon	Oy.	Konsernin	liikevaihto	on	lähes	800	miljoonaa	euroa	ja	se	
työllistää	yli	1700	työntekijää.	Lujalla	on	Suomen	lisäksi	toimintaa	myös	Ruotsissa.	Lisätietoa,	www.luja.fi	

	
	
VisiLean-aikatauluohjelmisto	käyttöön	Lujatalossa	
	
Lujatalo	Oy	ja	VisiLean	Oy	ovat	tehneet	puitesopimuksen	VisiLean-aikatauluohjelmiston	
käyttämisestä	rakennushankkeiden	suunnittelu-	ja	tuotantovaiheen	aikatauluhallinnassa	ja	-
ohjauksessa.	Aikatauluohjelmiston	käyttöönotto	tulee	parantamaan	merkittävästi	Lujatalossa	
aikatauluohjausta,	aikataulutiedon	läpinäkyvyyttä	ja	hankeosapuolien	välistä	yhteistyötä	
rakennushankkeissa.		
	
Kansainvälisesti	palkittu	ja	innovatiiviseksi	tunnustettu	VisiLean	ja	Suomen	suurimpiin	
rakennusliikkeisiin	kuuluva	Lujatalo	Oy	ovat	solmineet	merkittävän	aikatauluohjelmiston	käyttöön	
liittyvän	puitesopimuksen.	Sopimus	allekirjoitettiin	helmikuussa	2024.	Nyt	käyttöönotettavan	ohjelmiston	
pilvipalvelu-	ja	4D-ominaisuudet	tuovat	uusia	aikatauluhallinnan	menetelmiä	Lujatalon	suunnittelun-	ja	
tuotannonohjaukseen.		
	
Lujatalon	keskeisiin	arvoihin	on	jo	useiden	vuosikymmenien	ajan	kuulunut	toimintatapojen	uudistaminen	
ja	kehittäminen.	Lujatalo	uudistaa	aktiivisesti	toiminnassaan	niin	suunnittelun	kuin	tuotannonohjauksen	
menetelmiä	ja	näkee	tällä	hetkellä	digitaalisen	rakentamisen	yhdeksi	keskeisistä	alan	muutosvoimista.	
”Lujatalo	tekee	vaativia	ja	monipuolisia	rakennushankkeita.	Uskomme,	että	ohjelmistoyhteistyö	
VisiLeanin	kanssa	parantaa	hankkeiden	aikatauluhallinnan	läpinäkyvyyttä	ja	toimijoiden	välistä	
yhteistyötä.	Ohjelmiston	käyttö	mahdollistaa	monipuolisesti	perinteiset	aikatauluohjauksen	menetelmät,	
tietomallipohjaiset	4D-visualisoinnit	ja	mobiilin	aikatauluhallinnan	edut	koko	hankeryhmälle”,	sanoo	
Matti	Tauriainen,	Lujatalo	Oy:n	digitaalisen	rakentamisen	johtaja.			
	
VisiLeanin	SaaS-palvelu	edesauttaa	yhteistyötä	ja	tehokkuutta	ja	palvelu	on	jo	merkittävien	
rakennusliikkeiden	käytössä	Euroopassa,	Aasiassa	ja	Pohjois-Amerikassa.		
	
“Tiivis	yhteystyö	Lujatalon	osaavan	tiimin	kanssa	on	erittäin	tärkeä	askel	meidän	pohjoismaisessa	
toiminnassamme	ja	antaa	mahdollisuuden	kehittää	palveluamme	eteenpäin	osaavan	Lujatalon	tiimin	
kanssa	sekä	projektihallinnan	että	tietomallityökalujen	osalta”,	sanoo	Martin	Zilliacus,	VisiLean	Oy:n	
operatiivinen	johtaja.	
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